
ZARZĄDZENIE NR  22/2019
BURMISTRZA GMINY I MIASTA JANIKOWO

z dnia 14 marca 2019 r.

w sprawie przyjęcia harmonogramu czynności związanych z wygaszaniem Gimnazjum
w Janikowie  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.  U.  z  2018  r.  poz.  994,  ze  zm.)  oraz  uchwały  Nr  XXIII/195/2017  Rady  Miejskiej  
w Janikowie z dnia 31 marca 2019 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych  
i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe na
okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się harmonogram czynności związanych z wygaszaniem Gimnazjum 
w Janikowie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejsko-Gminnego Zespołu
Oświaty w Janikowie i Dyrektorowi Gimnazjum w Janikowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Gminy i Miasta Janikowo

         Andrzej Brzeziński


